| LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKSI PER GRUMBULLIMIN, PERPUNIMIN DHE SHITJEN E PRODUKTEVE BUJQESORE,
' AGRO- KULTURORE DHE PEMETARISE" ME VENDNDODHJE NE SPITALLE, BASHKIA DURRES.
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